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Ostropest Plamisty (mielony) Himalayan
500g

Cena 9.90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 OSTROPEST PLAMISTY

Działanie i wskazania
Ostropest plamisty chroni zdrowe komórki wątroby przed zniszczeniem, jak również przyczynia się do regeneracji komórek
uszkodzonych.
Wykorzystuje się go także przy bólach pęcherzyka żółciowego oraz do ochrony nerek przed toksynami i stłuszczeniem.
Skuteczność działania Ostropestu plamistego potwierdzon została przez badania naukowe.

Wskazania: 

* stany rekonwalescencji po toksyczno-metabolicznych uszkodzeniach wątroby spowodowanych czynnikami toksycznymi
takimi jak: długotrwałe kuracje antybiotykowe, nadużywanie alkoholu, chemioterapia, zatrucia grzybami
* zaburzenia czynności wątroby na skutek złej diety oraz na tle cukrzycowym
* wirusowe zapalenie wątroby typu C, (wspomagająco), zapalenie dróg żółciowych i woreczka żółciowego, jak również przy
endometriozie, która jest jedną z głównych przyczyn bezpłodności u kobiet
* kamica żółciowa (profilaktycznie i leczniczo)
* do ochrony wątroby u osób z chorobą alkoholową i u przechodzących leczenie odwykowe
* zmniejsza uszkodzenia wątroby u osób podczas chemioterapii oraz wspomaga rekonwalescencję, przyśpieszając usuwanie
substancji toksycznych odkładających się w organizmie
* zapobiega przewlekłemu zapaleniu wątroby lub ostremu żółtemu zanikowi wątroby
* marskość wątroby, zwyrodnienie tłuszczowe wątroby
* niedokwaśność soku żołądkowego, brak łaknienia, wzdęcia i odbijanie
* chroni miąższ wątroby i nerek przed niszczącym działaniem trucizn
* powstrzymanie krwawień: z nosa, jelita grubego, żylaków odbytu, niektórych krwawieniach macicznych oraz przy
przedłużonym miesiączkowaniu
* bóle głowy typu migrenowego, obniżone ciśnienie krwi oraz skłonności do choroby morskiej i lokomocyjnej
* łagodzi stany zapalne i hamuje zmiany skórne związane z łuszczycą

Przeciwskazania:
Roślina nie jest zalecana podczas ciąży i karmienia piersią.

Ostropest jest w pełni bezpieczny i skuteczny

Dostępność i stosowanie

Ostropest plamisty dostępny jest w formie naturalnych ziaren tej rośliny, stosowany doustnie, nasiona można zjeść
bezpośrednio lub rozetrzeć i dodać do innych posiłków czy herbaty. Dobrym sposobem użycia jest zmieszanie 1-2 łyżeczek
drobno zmielonych nasion (owoców) ostropestu z 50-100 ml jogurtu owocowego, który łagodzi gorzki smak ostropestu.
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